
 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Воркутинский медицинский колледж» 

 

П Р И К А З 

       От  23 января 2025 года                                     № 11-п 

г. Воркута 

инд. 02-03 
 

Об утверждении стоимости обучения в 2025/2026 учебном году 

 

          В соответствии с расчѐтами на обучение 1 студента с полным 

возмещением затрат на подготовку специалиста согласно договору об оказании 

платных образовательных услуг по специальностям 34.02.01 «Сестринское 

дело», 31.02.01 «Лечебное дело»,- 
 

           П РИКА ЗЫВ АЮ :  

1. Утвердить стоимость обучения одного студента в 2025/2026 учебном 

году с полным возмещением затрат за обучение: 

 По специальности 34.02.01 «Сестринское дело»: 

- очная форма обучения в размере 86000 (восемьдесят шесть тысяч) 

рублей; 

-  очно-заочная форма обучения в размере 50000(пятьдесят тысяч) 

рублей; 

 По специальности 31.02.01 «Лечебное дело»: 

- очная форма обучения в размере 86500 (восемьдесят шесть тысяч 

пятьсот) рублей. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор                                         С.А. Катаева 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:  ______________Е.Н. Тесалова           

С.Г. Катаева 

 


		2025-05-23T10:54:35+0300
	Катаева Снежана Александровна




